

Deliberazione n 27/C

Adottata dal Commissario in data 15/10/2009

OGGETTO: ASL n. 7 Carbonia c / S. A. – RACL n. 4755/07 – Tribunale Ordinario di Cagliari, Sezione del Lavoro – Liquidazione compensi per consulenza tecnica d'ufficio Dott. Marco Raffo.

SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale:

PREMESSO che, con ricorso nanti il Tribunale Ordinario di Cagliari - Sezione Lavoro iscritto al RACL al n. 4755/07 e notificato in data 08.11.2007, la Sig.ra S.A. ha convenuto in giudizio l'Azienda USL n. 7 di Carbonia al fine di vedere riconosciuta la propria richiesta concernente lo stato di invalidità;

PRESO ATTO che in corso di giudizio il Giudice ha disposto di acquisire consulenza tecnica, affidando il relativo incarico alla Dott. Marco Raffo;

ACQUISITA la nota del 17.09.2009 registrata al Prot. Gen. al n. 19337/2009, con la quale il Dott. Marco Raffo trasmette il decreto di liquidazione del 09.06.2009 del Tribunale di Ordinario Cagliari che pone a carico di quest'Azienda le spese della consulenza in oggetto, ammontanti a complessivi € 260,00;

RITENUTO di dover liquidare in favore Dott. Marco Raffo, i compensi di cui alla sopra citata nota, che si allega alla presente deliberazione (con cancellazione dei dati sensibili per motivi di privacy), per farne parte integrante e sostanziale

IL COMMISSARIO

SENTITO il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario.



DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa:

- di liquidare in favore del Dott. Marco Raffo, sulla base del Decreto del Tribunale Ordinario di Cagliari in data 09.06.2009, allegato in copia al presente provvedimento, l'importo complessivo di € 260,00, atitolo di compensi per l'attività di consulente tecnico d'ufficio svolta nel giudizio in oggetto;
- di imputare quindi l'importo complessivo di € 26000, derivante dal presente atto, sul relativo piano dei conti economico patrimoniali;
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l'importo sopra indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Il Commissario Dott. Maurizio Calamida

DIR. AMM	
DIR. SAN	
LEG	
A 11	



Il Responsabile del Servizio Affari Generali	
attesta che la deliberazione	
n del	
è stata pubblicata	
nell'Albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. n. 7	
a partire dalalal	
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.	
Il Responsabile del Servizio Affari Generali	